In ASKE(L)BY vj. car. terre. KNEDLINGTON vj. car. terre. SARP unam car. terre. BELBY ij. car. terre et di. CAYWYLL ij. car. terre. BIRLAND una car. PORTINGTON una car. HAUSTHORP j. car. terre. HYTHE j. car. terre. SANDHOLM iij. bov. terre. DYKE j. car. BENETLAND iij. bov. BELASYS v. bov. NEULAND ij. bov. ESTRINGTON vj. car. terre. LINTON xij. bov. terre. BALKHOLM ij. car. et ij. bov. KYLPYN ij. car. terre et di. SCKELTON iij. car. terre. SALTMERSK v. car. COUTENESSE xij. bov. terre. LAXTON iij. car. terre. SUTHKEFLEIT ij. bov. terre, et in BLAKETOFT iij. car. terre.

## WAPENTAGIUM DE BUCCROS.

FEODA QUE TENENTUR DE REGE IN CAPITE.

Thomas de Chauncy tenet v. f. m. de rege i.c. in SCHYRPENBEK, THORALDEBY, BUGGETHORP, FANGEFOSSE et FRYDAYTHORP.

SOWTH WARHOM.—Robertus de Percy tenet eandem villam de rege i.c. pro iij<sup>ta</sup> parte f. un. m.

Petrus de Malo Iacu tenet iij. f. m. de rege i.c., videlicet in BRYDDESHALLE, WARHOM, TRVRKEBY et KYRKEBY.

Robertus de Ros tenet de rege i.c. iij. f. m., videlicet in HUSUM, WYUESTOU, LEVENING et BARKETHORP.

Rogerus Bygot, comes Norfolkie, et marescallus Anglie, tenet ix. feoda de rege i.c. in isto wapentagio, scilicet in SETERYNGTON, NORTON, DEUKYLBY, SCHAKYLTHORP, CULLUM, RYLLYNGTON et MEYNTHORP.

FINES QUI REDDUNTUR ANNUATIM AD WAPENTAGIUM PREDICTUM DE  
TENENTIBUS SUBSCRIPTIS, VIDELICET:—

Thomas de Chauncy in SKIRPENBEC, di. *marc.* Adam Arundell et Amicia Mauleverer in GERMANDEBY ij.s. Terre que sunt uxoris Willelmi de Grey in BUGGETHORP ij.s. Terre Walteri de Berkethorp in eadem viij.d. Radulfus filius Willelmi de Berkethorp in eadem ij.s. Johannes de Melsa pro terra sua in LEPINGTON vj.s. j.d. Petrus de Lund pro terra sua in LEPINGTON v.s. Willelmus de Buketon pro terra sua in WIUESTOU xvij.d. Robertus de Forethby pro terris suis in RINTR' (?) iij.s. Willelmus de Aton pro terris suis in KNAPTON et WELLOM vj.s. Matheus de Louvaynes pro terris suis in NORTON ix.d. Arnaldus de Percy pro terra sua in NORTON viij.d. ob. Willelmus de Eboraco pro terra sua in NORTON viij.d. Stephanus Brun de Ackelom pro terra sua in eadem ij.s. Ricardus Wileys pro terris suis in ACKELOM iij.s. iij.d. ob. q. Willelmus Crook pro terra sua in AKELOM xvij.d. Robertus de Ros pro terra sua de LEVENING iij.s. Ricardus de Bernevill pro terra sua de LEVENING ij.s. vj.d. Ricardus de Bernevill pro terra sua (de LEVENING —cancelled) SANCTI ANDREE j.d. De feodo Hartini (?) de Levening xiiij.d.

Willelmus de Kenerthorp pro terra sua de KENERTHORP *iiij.d.* Feodum de Buscy de KENERTHORP *ij.s. ij.d.* Rogerus Grene pro TURGERINGTHORP *ij.s.* Idem Rogerus pro terra sua de MONTE *viiij.d.* Idem Rogerus pro terra sua de RAYSTHORP *xij.d.* Petrus de Malo Lacu pro terris suis in BRIDDESALLE *iiij.s. iiij.d.* Thomas Waelyn pro terra sua in BRIDDESALL *vj.d.* Adam [de] Briddesalle pro terra sua in eadem *vj.d.* Johannes de Briddesalle pro terris suis in eadem *ij.s.* Comes Marescallus pro terris suis in SETERINGTON *xvj.d.* Heres Thome de Pokethorp pro terra sua in RYLLINGTON *xviiij.d.* Adam de Langtwait pro terris suis in RILLINGTON *x.d.* Gilbertus de Ryllington pro terris suis in eadem *v.d.* Johannes de Kayton pro terra sua in RILLINGTON *vj.d.* Robertus de Rillington pro terra sua in RILLINGTON *iiij.d.* Thomas filius Agathe pro terra sua in RELINGTON *iiij.d.* Willelmus de Latymer pro terra sua in SCAMESTON *v.s. vj.d.* Robertus [de] Ros pro terra Roberti Pa in THORP ELEYS *xij.d.* Willelmus Playce pro terra sua in NEUTON *iiij.s.* Willelmus Curcy pro terra sua in NEUTON *iiij.s.* Simon Gouer pro terra sua in NEUTON *iiij.s.* Thomas de Heselton pro terra sua in WEST HESLERTON *iiij.s.* Willelmus de Colevill pro terra sua in WEST HESLERTON *xix.d. ob.* Alicia de Biskin(?) pro terra sua in WEST HESLERTON *xix.d. ob.* Henricus de Heland pro terra sua in WEST HESLERTON *ix.d.* Johannes Friboys pro terra sua in WEST HESLERTON *xij.d.* Willelmus de Colevill pro terra sua in WEST HESLERTON *di. marc.* Idem Willelmus pro EST LUTTON *v.s. j.d. ob.* Robertus de Heselton pro terra sua in EST HESLERTON *ij.s.* Robertus de Everyngham pro terra sua in SHIRBURN *xij.d. . . . HELPERTHORP* pro eadem *vij.d. ob.* Thomas de Lutton pro terra sua in WEST LUTTON *vj.s.* Willelmus de Boketon pro terra Walteri de Wildeker in KYRKEBY *xviiij.d.* Willelmus West pro terra sua in Kyrkeby *ij.s. iiij.d.* Willelmus de Multhorp pro MULTHORP *ij.s. vj.d.* Petrus West de Deukelby pro terra sua in eadem *xij.d.* Adam de Deukelby pro terra sua in eadem *xij.d.* Robertus [de] Percy pro villa de SUTH WARROM *di. marc.* Henricus Fikede pro terra sua in KYRKEBY GRANEDALLE *xiiij.d.* Thomas de Mouhaut pro terra sua in KYRKEBY GRENEDALLE *vij.d.* Dionisius de Monte Caniso pro terra sua in SEXENDALLE *vij.d.* Domina de Vere pro terra sua in FRYDAYTHORP *viiij.d.* Willelmus de Wyvill pro terra sua in (S)LEDEMER *iiij.s. ix.d.* Robertus Salvan pro terra sua in SHIRBURN, CROHOLM et (S)LEDEMER *iiij.s.* Idem Robertus pro feodo (*blank*) in (S)LEDEMER *xviiij.d.* Willelmus Colom pro eadem *vij.s.* Magister Robertus [de] Scardburgh pro terra sua in THOUTHORP *iiij.s.* Henricus de Berelaund pro terra sua in TOUTHORP *xvj.d.* Simon le Graunt pro terra sua in THOUTHORP *viiij.d.*

#### WAPENTAGIUM DE HOLDERNESSE.

FEODA QUE TENENTUR DE REGE IN CAPITE IN WAPENTAGIO PREDICTO.

In wapentagio predicto sunt ecclij. car. terre et di. que faciunt vij. f. m. et di. car. Que quidem feoda Avelina de Fortibus, quondam comitissa Albemarle, tenuit de rege i.e., et que nunc sunt in manu regis tanquam dominicum suum per mortem ejusdem Aveline; de quibus:—

Robertus de Ros tenet in ROSSE, ATTIGWYK, ARNHALL, GREMESTON, AUDEBURGH, THORP, FOSSEYM, ULRAM, RIHYLL et MARFLETE *xlvj.* car. terre et di.; unde *xlviij.* car. faciunt f. m.

Walterus de Fauconbergh tenet in RYSE, WYTHORNEWYK, CATEFOSS, BEGHUM, ULRAM, CATEWYK, ARNHALL, NORTH SKYRLAGHE, RUTON, MARTON, SOWTH FROTHINGHAM et EST HATFELD xxxix. car. terre et vij. bov. terre ; unde, ut supra.

Simon Constabularius tenet in HILDESTON, BENIGHOLM, WASSAND, TANSTON, ETHERDWYK et ULBURGH x. car. terre ; unde, ut supra.

Item, idem Simon tenet in MARTON ij. car. terre que faciunt iiij<sup>tam</sup> partem f. un. m., scilicet, viij. car. faciunt f.

Herbertus de Sancto Quintino tenet in BRANDESBURTON, BRISTHYLL, LA MORE, MAPELTON, THORKELBY, ELWARDEBY, AUSTHORP, LAMBETHORP, RIMESWELL, RISUM, ROSSE, OUSTWYK, BEGHUM et GADHENSTED xlv. car. et v. bov. ; [unde] lij. faciunt f. m.

Petrus de Gousell tenet in BEFORD iiij. car. terre ; unde xlvij. faciunt f. m.

Johannes de Meaus tenet in BEWYK et WALELINTON iiij. car. ; unde, ut supra.

Robertus Hyldierd tenet in RESTON, TUNSTALL, FLYNTON, FITLING et PARVA COLDON xlvij. car. terre ; unde, ut supra.

Heres Galfridi Berchaud tenet in UTNEUTON et HAITFELD vj. car. et vj. bov. terre ; unde, ut supra.

Willelmus de Lascell tenet in OTRINGHAM, FROTHYNGHAM, CONNYGESTON et SETON x. car. terre.

Sayerus de Sutton tenet in SUTTON et GAGHENSTED xj. car. terre ; unde, ut supra.

Johannes de Ros tenet in (R)INGEBURG, GARTON et RUE xij. car. terre ; unde, ut supra.

Robertus de Gousle tenet in GOUSLE vj. car. ; unde, ut supra.

Johannes de Danthorp tenet in DANTHORP et PUNDAGH ij. car. et vj. bov. terre ; unde, ut supra.

Willelmus de Withyk tenet in CATTEWYK, KYLLYNG et CARLETON x. car. terre ; unde, ut supra.

Stephanus de Oustwyk tenet in OUSTWYK et MAPELTON iiij. car. terre ; unde, ut supra.

Thomas Dareins tenet in PARVA HAITFELD ij. car. ; unde, ut supra.

Thomas de Coverington tenet in COVERINGTON ij. car. ; unde, ut supra.

Galfridus de Gumbaund tenet in THORNE JUXTA HEDON ij. car. terre ; unde, ut supra.

Heres Gilberti de Mapelton tenet in HORNSEBURTON vj. car. ; unde, ut supra.